
  

Strona 1 z 3 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Płock, dnia 30.11.2023 r. 
    Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 

      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 

CUW.DZP.262.40.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „Dostawa pieczywa, świeżych wyrobów piekarskich 

i ciastkarskich dla jednostek organizacyjnych powiatu płockiego w 2024 roku” 

w podziale na części: 

Część 1. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej im. Bł. Abp. A. J. 

Nowowiejskiego w Brwilnie, 

Część 2. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Goślicach, 

Cześć 3. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie, 

Część 4. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym 

Miszewie, 

Część 5. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej im. Jacka Kuronia 

w Wyszogrodzie, 

Część 6. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie, 

Część 7. Dostawa artykułów dla Zespołu Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku, 

Część 8. Dostawa artykułów dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie, 

Część 9. Dostawa ciast dla Domu pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie. 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż 

w ww. postępowaniu za najkorzystniejsze na realizację zamówienia zostały uznane oferty 

Wykonawców: 
 

1) Część 1. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej im. Bł. Abp. A. J. 

Nowowiejskiego w Brwilnie: 

„GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk,  

cena ofertowa brutto: 101 421,90 zł, 

2) Część 3. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie: 

POLKORN Piekarnia z Cukiernią, ul. Widok 46, 87-720 Ciechocinek, 

cena ofertowa brutto: 68 605,40 zł, 

3) Część 4. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym 

Miszewie: 

PIEKARNIA Andrzej Kopka, Mariusz Domański s.c., ul. Płocka 17/19, 09-450 

Wyszogród, 

cena ofertowa brutto: 193 888,00 zł, 

4) Część 5. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej im. Jacka Kuronia 

w Wyszogrodzie: 

PIEKARNIA Andrzej Kopka, Mariusz Domański s.c., ul. Płocka 17/19, 09-450 

Wyszogród, 

cena ofertowa brutto: 24 823,00 zł, 

5) Część 6. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie: 

POLKORN Piekarnia z Cukiernią, ul. Widok 46, 87-720 Ciechocinek, 

cena ofertowa brutto: 53 675,00 zł, 

6) Część 7. Dostawa artykułów dla Zespołu Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku: 

„GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk,  



  

Strona 2 z 3 

 

cena ofertowa brutto: 18 044,70 zł, 

7) Część 8. Dostawa artykułów dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego 

w Wyszogrodzie: 

PIEKARNIA Andrzej Kopka, Mariusz Domański s.c., ul. Płocka 17/19, 09-450 

Wyszogród, 

cena ofertowa brutto: 16 960,00 zł, 

8) Część 9. Dostawa ciast dla Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym 

Miszewie: 

PIEKARNIA Andrzej Kopka, Mariusz Domański s.c., ul. Płocka 17/19, 09-450 

Wyszogród,  

cena ofertowa brutto: 13 600,00 zł;  

 

2. W postępowaniu wpłynęły oferty Wykonawców: 

 

Część 1. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej im. Bł. Abp. A. J. 

Nowowiejskiego w Brwilnie: 

1) „GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk,  

cena ofertowa brutto: 101 421,90 zł, 

2) POLKORN Piekarnia z Cukiernią, ul. Widok 46, 87-720 Ciechocinek, 

cena ofertowa brutto: 105 850,00 zł, 

 

Część 2. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Goślicach: 

1) POLKORN Piekarnia z Cukiernią, ul. Widok 46, 87-720 Ciechocinek,  

cena ofertowa brutto: 116 556,50 zł,  

2) „GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk,  

cena ofertowa brutto: 122 959,70 zł, 

 

Część 3. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie: 

1) POLKORN Piekarnia z Cukiernią, ul. Widok 46, 87-720 Ciechocinek, 

cena ofertowa brutto: 68 605,40 zł, 

2) „GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk,  

cena ofertowa brutto: 71 189,80 zł, 

 

Część 4. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym 

Miszewie: 

1) PIEKARNIA Andrzej Kopka, Mariusz Domański s.c., ul. Płocka 17/19, 09-450 

Wyszogród,  

cena ofertowa brutto: 193 888,00 zł, 

2) POLKORN Piekarnia z Cukiernią, ul. Widok 46, 87-720 Ciechocinek, 

cena ofertowa brutto: 195 821,00 zł, 

3) „GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk,  

cena ofertowa brutto: 201 653,10 zł, 

 

Część 5. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej im. Jacka Kuronia 

w Wyszogrodzie: 

1) PIEKARNIA Andrzej Kopka, Mariusz Domański s.c., ul. Płocka 17/19, 09-450 

Wyszogród, 

cena ofertowa brutto: 24 823,00 zł, 

2) „GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk, 

cena ofertowa brutto: 27 379,22 zł, 

 

Część 6. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie: 

1) POLKORN Piekarnia z Cukiernią, ul. Widok 46, 87-720 Ciechocinek,  

cena ofertowa brutto: 53 675,00 zł, 



  

Strona 3 z 3 

 

2) PIEKARNIA Andrzej Kopka, Mariusz Domański s.c., ul. Płocka 17/19, 09-450 

Wyszogród,  

cena ofertowa brutto: 53 973,00 zł, 

3)  „GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk,  

cena ofertowa brutto: 59 837,40 zł, 

 

Część 7. Dostawa artykułów dla Zespołu Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku: 

1) „GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk,  

cena ofertowa brutto: 18 044,70 zł, 

2) POLKORN Piekarnia z Cukiernią, ul. Widok 46, 87-720 Ciechocinek, 

cena ofertowa brutto: 21 674,00 zł, 

 

Część 8. Dostawa artykułów dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w 

Wyszogrodzie: 

1) PIEKARNIA Andrzej Kopka, Mariusz Domański s.c., ul. Płocka 17/19, 09-450 

Wyszogród, 

cena ofertowa brutto: 16 960,00 zł, 

2) „GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk,  

cena ofertowa brutto: 18 239,90 zł, 

 

Część 9. Dostawa ciast dla Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym 

Miszewie: 

1) PIEKARNIA Andrzej Kopka, Mariusz Domański s.c., ul. Płocka 17/19, 09-450 

Wyszogród, 

cena ofertowa brutto: 13 600,00 zł,  

2) „GRAHAMKA” Sp. z o.o., Zągoty 46, 09-230 Bielsk,  

cena ofertowa brutto: 17 525,40 zł, 

3) POLKORN Piekarnia z Cukiernią, ul. Widok 46, 87-720 Ciechocinek, 

cena ofertowa brutto: 27 000,00 zł. 

 

3. Kryterium oceny ofert stanowiła: cena – 100%. 

 

4. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego 

pn. „Dostawa pieczywa, świeżych wyrobów piekarskich i ciastkarskich dla jednostek 

organizacyjnych powiatu płockiego w 2024 roku” w Części 2. Dostawa artykułów dla 

Domu Pomocy Społecznej w Goślicach”, ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa 

kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 


		2023-11-30T10:51:57+0100
	Aleksandra Wachaczyk




